1/6
Eingang:
Eingangswechselspannung 230 V -10% +6%, 50 - 60 Hz
Ausgang:
Ausgangsgleichspannung siehe Tabelle
Ausgangsgleichstrom siehe Tabelle
Regeldaten:
Netzausregelung Spannung≤ 0,01 % UA + 1 mV

Klasse 1,5
Bitte angeben:
An die letzte Stelle der Bestellbezeichnung
Gehäuseformbuchstaben (siehe nächste Seite)
hinzufügen.
Ausgang Gehäuse- Bestell-
Spannung / Strom tiefe bezeichnung
(V) / (A) A B C D E F (mm)
0-7,5/0-5 x x 262,5 LD7,5/5G_
0-7,5/0-12 x x 375 LD7,5/12G_
0-7,5/0-25 x x 375 LD7,5/25G_
0-10/0-10 x x 375 LD10/10G_
0-15/0-2 x x 225 LD15/2G_
0-15/0-5 x x 300 LD15/5G_
0-15/0-8 x x 375 LD15/8G_
0-15/0-15 x x 375 LD15/15G_
0-30/0-1 x x 225 LD30/1G_
0-30/0-2 x x 262,5 LD30/2G_
0-30/0-4 x x 337,5 LD30/4G_
0-30/0-5 x x 375 LD30/5G_
0-30/0-8 x x 300 LD30/8G_
0-30/0-10 x x 375 LD30/10G_
0-30/0-20 x 375 LD30/20GD
0-50/0-1 x x 262,5 LD50/1G_
0-50/0-2 x x 300 LD50/2G_
0-50/0-5 x x 300 LD50/5G_
0-50/0-10 x x 450 LD50/10G_
0-50/0-20 x 450 LD50/20GD
0-75/0-1 x x 300 LD75/1G_
0-75/0-2 x x 337,5 LD75/2G_
0-75/0-5 x x 375 LD75/5G_
0-75/0-10 x 375 LD75/10GD
0-100/0-0,5 x x 225 LD100/0,5G_
0-100/0-1 x x 337,5 LD100/1G_
0-100/0-2 x x 337,5 LD100/2G_
0-100/0-5 x 337,5 LD100/5GC
0-150/0-0,5 x x 262,5 LD150/0,5G_
0-150/0-1 x x 337,5 LD150/1G_
0-150/0-2 x x 337,5 LD150/2G_
2 x 0-7,5/0-2 x x 405 LD2x7,5/2G_
2 x 0-7,5/0-5 x x 215 LD2x7,5/5G_
2 x 0-7,5/0-12 x x 330 LD2x7,5/12G_
2 x 0-15/0-1 x x 330 LD2x15/1G_
2 x 0-15/0-2 x x 365 LD2x15/2G_
2 x 0-15/0-5 x x 330 LD2x15/5G_
2 x 0-15/0-8 x x 405 LD2x15/8G_
2 x 0-30/0-0,5 x x 330 LD2x30/0,5G_
2 x 0-30/0-1 x x 365 LD2x30/1G_
2 x 0-30/0-2 x x 255 LD2x30/2G_
2 x 0-30/0-4 x x 365 LD2x30/4G_
2 x 0-30/0-5 x x 290 LD2x30/5G_
2 x 0-30/0-10 x 290 LD2x30/10GD
2 x 0-50/0-0,5 x x 290 LD2x50/0,5G_
2 x 0-50/0-1 x x 180 LD2x50/1G_
2 x 0-50/0-2 x x 330 LD2x50/2G_
2 x 0-50/0-5 x 180 LD2x50/5GD
2 x 0-75/0-0,5 x x 330 LD2x75/0,5G_
2 x 0-75/0-1 x x 365 LD2x75/1G_
2 x 0-75/0-2 x x 255 LD2x75/2G_
2 x 0-100/0-0,5 x x 330 LD2x100/0,5G_
2 x 0-100/0-1 x x 330 LD2x100/1G_
2 x 0-150/0-0,5 x x 365 LD2x150/0,5G_
2 x 0-150/0-1 x x 365 LD2x150/1G_
2 x 0-150/0-2 x 365 LD2x150/2GD
Gehäuse-
formen